
ZARZĄDZENIE nr 112/2004 
BURMISTRZA PILZNA 

z dn. 17 września 2004 roku 
 

w sprawie: powołania komisji odbioru końcowego i przekazania 
do eksploatacji inwestycji pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami w Pilźnie – Pilźnionku etap III” realizowanego w ramach 
programu „SAPARD” 
 

Na podstawie art. 30, ust. 2 oraz art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję w następującym składzie:  

 
Przewodniczący: 

1. Jan Gałuszka     - Z-ca Burmistrza Pilzna    
 
Członkowie:  

  Ze strony wykonawcy robót: 
2. Władysław Wójcik   - właściciel firmy 
3. Leszek Potyrała   - kierownik budowy 

 
Ze strony inwestora: 

4. Eugeniusz Komenda   - kierownik referatu Inwestycji,      
        Zamówień Publicznych, Planowania   
        Przestrzennego UM w Pilźnie 
 5. Krzysztof Krawiec    - inspektor ds. inwestycji UM w Pilźnie 

 
Ze strony użytkownika:   

6. Zbigniew Baran   - dyrektor MZWiK w Pilźnie 
 
Obecni przy odbiorze:   

7. Arkadiusz Wilk    - inspektor nadzoru 
  

w celu odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji inwestycji 
pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Pilźnie – 
Pilźnionku etap III” realizowanego w ramach programu „SAPARD” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


